
Cena pořízení MJ
cena MJ v Kč bez 

DPH
požadovaný počet  

MJ 
Pořizovací cena v Kč bez 

DPH celkem

Pořizovací cena přístroje (zařízení) včetně příslušenství ks 1,00 0,00

Cena servisních činností MJ
cena MJ v Kč bez 

DPH

předpokládaná doba 
používání přístroje pro 
účely hodnocení (roky) 

záruční 
lhůta (roky)

předpokládaná doba 
používání přístroje po 

záruce pro účely 
hodnocení (roky) 

počet  MJ pro 
účely hodnocení  

za 1 rok

předpokládaný 
počet  MJ pro účely 
hodnocení za dobu 
používání přístroje 

po záruce

Cena za pozáruční období 
provozu přístroje  pro 

účely hodnocení v Kč bez 
DPH

Pravidelné servisní prohlídky (BTK + KEZ) + pravidelné revize 
+ pravidelnéh validace po uplynutí  záruky

ks 5,00 5,00 0,00 0,00

Servisní práce  po uplynutí záruky hod 5,00 5,00 2,00 10,00 0,00

Náklady na servisní činnosti celkem 0,00

Cena instruktáží MJ
cena MJ v Kč bez 

DPH

předpokládaná doba 
používání přístroje pro 
účely hodnocení (roky) 

předpokládaný 
počet  MJ pro 

účely hodnocení  
za 1 rok

předpokládaný 
počet  MJ pro účely 
hodnocení za dobu 
používání přístroje 

Cena instruktáží  pro 
účely hodnocení v Kč bez 

DPH

Instruktáž obsluhy zařízení bez ohledu 
 na počet školených osob

ks 5,00 1,00 5,00 0,00

Náklady na instruktáže celkem 0,00

0,00

0,00

údaje, které budou dopočteny dle nastavených vzorců

pouze takto označené položky vyplňuje dodavatel

údaj, který bude vypočten dle nastavených vzorců a bude hodnocen

nastavené hodnoty jsou konstantní pro účel hodnocení a nesmí být měněny

Datum:

Pořizovací cena a předpokládané provozní náklady po záruční lhůtě CELKEM

razítko a podpis dodavatele

Předpokládané provozní náklady po záruční lhůtě (servisní činnosti + instruktáže)

údaj, který bude dopočten dle nastaveného vzorce = celková kupní cena přístroje (zařízení) včetně příslušenství = kupní cena z Obchodních podmínek

Výpočet hodnocené ceny pro kritérium hodnocení č. 1 

Stacionární kryostat pro pracoviště PAO


